(
东莞理工学院城市学院文件
)

东理城〔2017〕98号                 签发人: 王卫平

关于报送东莞理工学院城市学院
2016-2017学年第二学期学位授予情况的报告

广东省学位办：
根据《东莞理工学院城市学院学士学位授予工作实施细则》相关规定，我院已完成本年度的学位授予工作，电子数据已上报至学位授予信息年报系统。现将我院本学年度学位授予情况报告如下：
经各系（院）及教务处审核，上报学院学士学位授予委员会讨论审查后，决定授予学位4775人(其中应届生授予学位4595人，往届补授予学位179人，授予辅修学位1人)，未授予学位291人，撤销授予学位0人。

附件：1.2016－2017学年度第二学期学位授予信息情况汇总表
2.学位授予信息备案汇总表
3.东莞理工学院城市学院2016－2017学年第二学期
学位授予、撤销决议（一式两份）

东莞理工学院城市学院
2017年6月22日

	东莞理工学院城市学院办公室                         2017年6月22日印发

- 1 -

- 2 -
- 3 -
 (
附件
1
)
2016-2017学年度第二学期学位授予信息情况汇总表
学位授予单位：东莞理工学院城市学院
	学位授予单位
	合计
	博士学位
	硕士学位
	学士学位

	授予人数
	其中专业学位
授予人数

	授予人数
	其中学历教育人数

	其中同等学力申请学位人数
	其中专业学位
授予人数

	授予人数
	其中学历
教育人数

	其中同等
学力申请
学位人数
	其中专业学位
授予人数

	授予人数
	其中普通高等教育学士学位授予人数
	其中成
高等教育学士
学位授予人数
	其中来华留学生学士
学位授予人数
	其中专业学位
授予人数

	东莞理工学院城市学院
	4775
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4775
	4775
	0
	0
	0

	合计
	4775
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4775
	4775
	0
	0
	0

	学位授予单位审核意见：

                                                                                    （学位授予单位公章）
2017年6月20日

附件2
[bookmark: OLE_LINK2]学位授予信息备案汇总表
学位授予单位（公章）：东莞理工学院城市学院                        学位授予时间：2017年6月
	学位类别
	授予总数

	博士学位
	1.学历教育人数

	2.同等学力申请学位人数

	3.专业学位授予人数

	硕士学位
	4.学历教育人数

	5.同等学力申请学位人数

	6.专业学位授予人数

	学士学位
	7.普通高等教育学士学位授予人数
	4775

	8.成人高等教育学士学位授予人数

	9.来华留学生学士学位授予人数

	10.专业学位授予人数

	合计
	授予总人数
	4775

	其中专业学位授予总人数

	特别说明

学位评定委员会主席（签字）：
            年   月   日
附件3
东莞理工学院城市学院学士学位评定委员会
关于2016－2017学年第二学期学位授予及撤销的决议
（2017年6月20日通过）
[bookmark: _GoBack]
根据《东莞理工学院城市学院学士学位授予工作实施细则》相关规定，经全体评定委员会成员审核讨论，决定：
我院2016－2017学年第二学期共授予学位4775人(其中应届生授予学位4595人，往届补授予学位179人，授予辅修学位1人)，未授予学位291人，撤销授予学位0人。

附表：东莞理工学院城市学院2016-2017学年第二学期学位
授予及撤销情况汇总表

附表
东莞理工学院城市学院2016－2017学年
第二学期学位授予及撤销情况汇总表

	类别
	专业
	授予合计
	补授予合计
	辅修

	法学
	法学
	159
	5

	社会工作
	174
	6

	工学
	安全工程
	45
	1

	电子信息工程
	91
	5

	机械设计制造及其自动化
	223
	15

	计算机科学与技术
	75
	2

	软件工程
	73
	12

	建筑电气与智能化
	51

	土木工程
	186

	印刷工程
	32

	管理学
	工商管理
	302
	9

	会计学
	412
	15
	1

	会计学（财务管理）

	2

	财务会计
	189

	会计学（国际会计）
	392
	4

	人力资源管理
	137
	3

	物流管理
	107
	7

	行政管理
	68
	4

	行政管理（公共关系）

	4

	经济学
	保险学
	36

	国际经济与贸易
	286
	15

	金融学
	369
	20

	金融学（国际金融）
	162
	8

	金融学（投资与理财）
	218
	17

	理学
	人文地理与城乡规划
	101

	自然地理与资源环境
	55

	资源环境与城乡规划管理

	2

	文学
	汉语言文学（高级文秘）
	61
	2

	汉语言文学（新闻传播）
	152
	3

	英语（商务英语）
	236
	12

	艺术学
	表演（舞蹈表演）
	14

	表演（音乐表演）
	81
	2

	表演（影视表演）
	26

	数字媒体艺术
	82
	4

	合计
	4595
	179
	1